
家具・家電付き P.9～

新生活に必要な家具・家電、もちろんインターネット・
WiFi無料で御利用出来るお部屋を御案内致します。
初期費用も節約でき、すぐに生活できます。

司荘
ハイツ二葉
杉山アパート
竹内アパート
第２ハイツ
上ハイツ
第１ハイツ
ベルメゾン和
センチュリーパレス
メディア湯田
ハイツアベリオ
サンティールⅠ
サンライフTAKAKURA
秦電気ビル
宮本ハイツ
リバーサイド山陽Ⅰ号館
ディアスKⅢ

2.0万円

2.0万円

2.0万円

2.2万円

2.4万円

2.5万円

2.5万円～

2.8万円

2.9万円～

3.0万円

3.1万円～

3.2万円～

3.2万円

3.3万円

3.3万円～

3.3万円～

3.4万円～

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

リバーサイド山陽Ⅱ号館
アーバンエステートビル

3.6万円～

4.5万円

18
19

2.5万円

2.7万円～

2.7万円～

2.7万円～

2.8万円

2.8万円

2.8万円～

2.8万円～

レジデンス上栄
魚惣アパート
ふじハイツⅠ
ふじハイツⅡ
フラワーハイツ
アキモトハイツ
ハイツもくれん
ディアスSO
山口ひかりハイツ

2.3万円～

家賃 2.5万円～ P.19～

20
21
22
23
24
25
26
27
28

家賃 4.0万円～
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

4.1万円～

4.2万円～

4.5万円

4.5万円～

4.5万円～

4.5万円～

4.5万円～

4.5万円～

4.5万円～

4.5万円～

4.6万円～

4.8万円～

4.8万円～

5.3万円～

スリーゼ裕B
シャーメゾンnonnon
サンティールⅠ番館
シャインリーフ山口
シャーメゾンアヴァンセ
シャーメゾンボヌール
シャーメゾンレーヴ
シャーメゾンアチーブメント
シャーメゾンアランクライム
クウォーレ
シャーメゾンジュネス
グリーングラス
シャーメゾンアヴァンセⅡ
シャルマン彩

P.45～

P.24～家賃 3.0万円～
29
30
31
32
33
34
35

3.0万円～

3.0万円～

3.1万円～

3.1万円～

3.1万円～

3.2万円～

3.3万円

グレイハウス
ディアスSSS
ふじハイツ６
フローラハウス
ディアスNAO
ビーラインK
コートドゥーレ

36
37
38
39
40
41
42
43

3.3万円

3.3万円

3.3万円～

3.4万円～

3.4万円～

3.4万円～

3.4万円～

3.4万円～

ジューケンハイム
シャルマンA・B
ラフォーレ清和Ⅰ
シャルマンM
ディアスMO
メイプルM
ファーストカレッジ
フェニックス

家賃 3.5万円～
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

3.5万円

3.5万円

3.5万円

3.5万円～

3.5万円～

3.6万円～

3.6万円～

3.6万円～

3.7万円～

3.7万円～

3.7万円～

3.7万円～

3.8万円

3.8万円

3.8万円～

3.8万円～

3.8万円～

3.8万円～

3.8万円～

ビッグシーダーF
グローリーAⅠ
ラフォーレ清和Ⅲ
セジュールマタノⅠ
セジュールマタノⅡ
ドミール裕Ⅱ
ハイツトモエ
メイプルMⅡ
ディアスK５
カーサGEN
サンティールⅡ番館
ハイツロニオン
メゾン西京
エイシングリーン
シャーメゾンASAHI
アニエスA
アニエスB
ウェルフィールド
ディアスクレール

P.31～

63
64
65
66
67
68
69
70
71

3.8万円～

3.9万円～

3.9万円～

3.9万円～

3.9万円～

3.9万円～

3.9万円～

3.9万円～

3.9万円～

カモミールi
グリーンゲイブルA
シャーメゾンS
シャルマンMⅡ
ネバーランドTAKA
ハイツきら
フェアリーA・B
ホワイトハウス
メゾン二葉

厳選

学生アパート一覧

ご入居様に安心で安全、そして快適な生活をご提供します！
このカタログに掲載された紹介物件は、当社の完全管理物件がほとんどですのでご安心頂けます。
また、山口市は通学・買い物に自転車が必需品ですが、こちらに掲載の学生アパートのほとんどは
徒歩でも15分以内に学校、スーパー、コンビニ、医院（内科・歯科・皮膚科・眼科）、郵便局があります。
勉強や部活・サークル活動に忙しい学生の方にも、生活しやすい物件がそろっています！

http://urban-es.net/
アーバンエステート　山口市

インターネットで物件検索！
室内写真・動画なども見ることができます。

洗濯機 冷蔵庫 テレビ ベッド 学習机
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